Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.02.2018г.    № 92

г. Клинцы

О внесении изменения в постановление администрации Клинцовского района об утверждении административного регламента
В связи с изменением структуры администрации Клинцовского района,  согласно  решению Клинцовского районного Совета народных депутатов от 07.12.2017 г. № 330 "Об утверждении структуры администрации Клинцовского района" (в новой редакции)

             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Внести     изменение    в постановление администрации Клинцовского района №211  от 14.03.2016г. "Об утверждении административного регламента осуществления муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Клинцовского района»» заменив по тексту документов словосочетания «управление экономики и ЖКХ администрации Клинцовского района», «РУЭ» на словосочетание «отдел ЖКХ и строительства»   в соответствующем падеже.

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Клинцовского района Феськова В.М.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Клинцовского района по адресу www.klinrai.ru.

Глава  администрации
Клинцовского района                                                                                    В.И.Савченко